[bookmark: _GoBack]令和　６　年　４　月　１　日※申請書様式は、丸亀市ＨＰに掲載しています。
記入例（教室）

生活環境課長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　丸亀●●株式会社
　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　  交通　太郎　 （印不要）

担当者　　　丸亀　花子
TEL　　　　０８７７－３５-８８９１

　　　交通安全教室　　　　開催・実施について

　このことについて、下記のとおり申請いたしますので、よろしくご指導お願い申しあげます。
記
	１．行 事 名
	交通安全教室

	２．主 催 者
	丸亀●●株式会社

	３．日　　時
	令和　６　年　　４　月　１６　日（　火　曜日　）
　　午前　・　午後　　２　時　００　分　～　３　時　００　分

	４．場　　所
（住　所）
	丸亀●●株式会社　２階会議室

	５．参加人員
	社員４０名

	６．行事内容
	・警察による交通安全に関する講義
・交通安全に関するＤＶＤ視聴
・反射材着用などの啓発

	７．備　　考

キャンペーンの場合　グッズの数　　　　　　　　個

教室は記入不要です。